Ebu Muhammed Abdullah
b . İbrahim b. Muhammed el-Ümevl

el-Endelüsl el-Aslll
(ö. 392/1002)

Maliki fakihi,
muhaddis ve ketarn alimi.

L _j

Endülüs şehirlerinden olan Şezüne ve
ya Ceziretülhadra asıllıdır. Ailesiyle bir
likte Asfle'ye ( Fas'ta Tanca yakınlarında bir
şehir) yerleşti. Burada büyüyen ve ilk tah
silini yapan Asflf 342 'de (953) Kurtuba'
ya gitti. Devrin önde gelen alimlerinden
hadis ve fıkıh okudu.